TCPL

Information news

令和元年5月

検査項目の受託中止のお知らせ

 謹啓

   時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

   平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

   さて、この度下記検査項目につきまして、受託を中止することとなりました

   ので、ご案内申し上げます。ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜り

   ます様お願い申し上げます。                         謹白

記

受託中止 検査項目

PD-L1/22C3 (IHC法)

染色及び判定

※最終受託可能日 2019年8月15日

検査項目名 PD-L1タンパク免疫染色

検査方法 免疫組織化学染色法（免疫抗体法）

基準値 （％）

検査材料

・ホルマリン固定組織

・未染色スライド標本4枚

 （コーティングガラス使用 / 切片：４～５μm厚）

・ホルマリン固定パラフィン包埋ブロック（ＦＦＰＥ）

＊固定条件は10％中性緩衝ホルマリンで12-72時間を目安

として下さい。

検体の保存方法

室温

所要日数 ７～１4日

検査実施料

検査判断料
２，７００点

＊免疫染色用未染標本作製は引き続きご依頼頂けます。

（株）東京セントラルパソロジーラボラトリー

          病理部：042（696）7003